
 1 

Poznań, dnia 2008-02-11 
 
EZ…860...…/2008 
 
 
 Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 3/2008 – odzieŜ medyczna – ubrania lekarskie, 
operacyjne i gospodarcze. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku 
przeprowadzonego postępowania przetargowego na odzieŜy medycznej dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty wg n/w pakietów. 
Wpłynęło 5 ofert . 
Odrzucono 0 ofert.   
 
Pakiet nr 1 – Fartuch lekarski męski 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena 
oferty 
netto 

Cena 
oferty 
brutto 

Term. 
realiza 
cji 
 

Term. 
gwaran
cji 

Przyznane 
punkty 

1 OFERTA WYBRANA 

PPHU AGA-NOVA 

Machnik Henryk 

Ul. Tęczowa 47 

44-351 Wodzisław 

4256,80 5193,30 50% do 
15.03.08 
50% do 
15.04.08 

12 m-
cy 

100 

2 Przedsiębiorstwo 
WielobranŜowe 
„DOREX” G.Beim 
Borowe  
ul. Sportowa 7 
42-133 Węgłowice 

6715,00 8192,30 Zgodnie 
z siwz 

12 m-
cy 

63 

4 Rewa Wiesław Rewers 
Ul. Kolumba 5 
70-035 Szczecin 
 

6120,00 7466,40 
do15.03.08 
I cz. 
obejmująca 
poł. pak. I, 
II, III oraz 
cały pak 
IV, V, VI, 
VII 

do15.0408 
II cz. 
obejmująca 
2gą poł. 
pak.I, II, III 
 

12 m-
cy 

70 

5 PRZYSZŁOŚĆ ZPCh 
Ul. Szkolna 5 
98-300 Wieluń 

5440,00 6636,80 zgodny z 
siwz 

 78 

 



 2 

Pakiet nr 2  – Ubranie  lekarskie męskie 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena 
oferty 
netto 

Cena 
oferty 
brutto 

Term. 
realiza 
cji 
 

Term. 
gwaran
cji 

Przyznane 
punkty 

1 OFERTA WYBRANA 

PPHU AGA-NOVA 

Machnik Henryk 

Ul. Tęczowa 47 

44-351 Wodzisław 

7299,60 8905,51 50% do 
15.03.08 
50% do 
15.04.08 

12 m-
cy 

100 

2 Przedsiębiorstwo 
WielobranŜowe 
„DOREX” G.Beim 
Borowe  
ul. Sportowa 7 
42-133 Węgłowice 

12600,00 15372,00 Zgodnie 
z siwz 

12 m-
cy 

58 

4 Rewa Wiesław Rewers 
Ul. Kolumba 5 
70-035 Szczecin 
 

12180,00 14859,60 
do15.03.08 
I cz. 
obejmująca 
poł. pak. I, 
II, III oraz 
cały pak 
IV, V, VI, 
VII 

do15.0408 
II cz. 
obejmująca 
2gą poł. 
pak.I, II, III 
 

12 m-
cy 

60 

5 PRZYSZŁOŚĆ ZPCh 
Ul. Szkolna 5 
98-300 Wieluń 

11004,00 13424,88 zgodny z 
siwz 

 66 

 
 
Pakiet nr 3  - Fartuch lekarski damski 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena 
oferty 
netto 

Cena 
oferty 
brutto 

Term. 
realiza 
cji 
 

Term. 
gwaran
cji 

Przyznane 
punkty 

1 OFERTA WYBRANA 

PPHU AGA-NOVA 

Machnik Henryk 

Ul. Tęczowa 47 

44-351 Wodzisław 

7502,00 9152,44 50% do 
15.03.08 
50% do 
15.04.08 

12 m-
cy 

100 

2 Przedsiębiorstwo 
WielobranŜowe 
„DOREX” G.Beim 
Borowe  
ul. Sportowa 7 
42-133 Węgłowice 

10850,00 13237,00 Zgodnie 
z siwz 

12 m-
cy 

69 

4 Rewa Wiesław Rewers 
Ul. Kolumba 5 

10500,00 12810,00 
do15.03.08 
I cz. 

12 m-
cy 

71 



 3 

70-035 Szczecin 
 

obejmująca 
poł. pak. I, 
II, III oraz 
cały pak 
IV, V, VI, 
VII 

do15.0408 
II cz. 
obejmująca 
2gą poł. 
pak.I, II, III 
 

5 PRZYSZŁOŚĆ ZPCh 
Ul. Szkolna 5 
98-300 Wieluń 

10726,00 13085,72 zgodny z 
siwz 

 70 

 
Pakiet nr 4  – Komplety operacyjne. 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena 
oferty 
netto 

Cena 
oferty 
brutto 

Term. 
realiza 
cji 
 

Term. 
gwaran
cji 

Przyznane 
punkty 

3 OFERTA WYBRANA 
GARMEX  Andrzej 
Jafiszow 
Ul. Lawendowa 62 
15-642 Białystok 
 

2500,00 2675,00 14 dni 12 m-
cy 

100 

 
Pakiet nr 5  – Koszule operacyjne. 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena 
oferty 
netto 

Cena 
oferty 
brutto 

Term. 
realiza 
cji 
 

Term. 
gwaran
cji 

Przyznane 
punkty 

2 Przedsiębiorstwo 
WielobranŜowe 
„DOREX” G.Beim 
Borowe  
ul. Sportowa 7 
42-133 Węgłowice 

6000,00 7320,00 Zgodnie 
z siwz 

12 m-
cy 

83 

4 OFERTA WYBRANA 
Rewa Wiesław Rewers 
Ul. Kolumba 5 
70-035 Szczecin 
 

5000,00 6100,00 
do15.03.08 
I cz. 
obejmująca 
poł. pak. I, 
II, III oraz 
cały pak 
IV, V, VI, 
VII 

do15.0408 
II cz. 
obejmująca 
2gą poł. 
pak.I, II, III 
 

12 m-
cy 

100 

5 PRZYSZŁOŚĆ ZPCh 5220,00 6368,40 zgodny z  96 



 4 

Ul. Szkolna 5 
98-300 Wieluń 

siwz 

 
Pakiet nr 6  – OdzieŜ operacyjna. 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena 
oferty 
netto 

Cena 
oferty 
brutto 

Term. 
realiza 
cji 
 

Term. 
gwaran
cji 

Przyznane 
punkty 

5 OFERTA WYBRANA 
PRZYSZŁOŚĆ ZPCh 
Ul. Szkolna 5 
98-300 Wieluń 

768,00 936,96 zgodny z 
siwz 

 100 

 
 
Pakiet nr 7  – OdzieŜ robocza. 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena 
oferty 
netto 

Cena 
oferty 
brutto 

Term. 
realiza 
cji 
 

Term. 
gwaran
cji 

Przyznane 
punkty 

2 Przedsiębiorstwo 
WielobranŜowe 
„DOREX” G.Beim 
Borowe  
ul. Sportowa 7 
42-133 Węgłowice 

4800,00 5856,00 Zgodnie 
z siwz 

12 m-
cy 

83 

4 Rewa Wiesław Rewers 
Ul. Kolumba 5 
70-035 Szczecin 
 

6780,00 8271,60 
do15.03.08 
I cz. 
obejmująca 
poł. pak. I, 
II, III oraz 
cały pak 
IV, V, VI, 
VII 

do15.0408 
II cz. 
obejmująca 
2gą poł. 
pak.I, II, III 
 

12 m-
cy 

58 

5 OFERTA WYBRANA 
PRZYSZŁOŚĆ ZPCh 
Ul. Szkolna 5 
98-300 Wieluń 

3960,00 4831,20 zgodny z 
siwz 

 100 

Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie  umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
Umowa dostępna na wniosek Oferenta przesłany na zaopatrzenie@wco.pl   
Data zawarcia umowy 19.02.2008 r. 
 
Z powaŜaniem, 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 


